
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,ZZVZ"))

Označení veřejné zakázky

Název zakázky: ,,Bezhotovostní odběr pohonných hmot u čerpacích stanic formou
karet", evidovaná u zadavatele pod č.j. ZP - 128205/2018-R (dále jen ,,VZ")

1. Označení zadavatele

Zdravotní pojišt'ovna min isterstva vnitra České republiky
se sidlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
(dále jen ,,Zadavatel")

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění VZ je zajištěni průběžných dodávek pohonných hmot bezhotovostnim odběrem
u čerpacích stanic na celém území České republiky formou odběrových karet pro motorová vozidla
Zadavatele v předpokládaném objemu pohonných hmot 192 000 litrů během prvn ich 48 měsiců.

Požadované pohonné hmoty jsou:
NAFTA MOTOROVÁ,
jejiž distribuce je řizena normou ČSN EN 590 "Al, a to od 1.10. do 15.11. motorová nafta třidy D ( -
10° C), od 16.11. do 28.2. motorová nafta tňdy F (- 20° C), od 1.3. do 14.4. motorová nafta třídy D ( -
10° C), od 15.4. do 30.9. motorová nafty třidy B.

Zadavatel dále požaduje:
- jednotný systém karet použitelný pro všechny čerpacl stanice nabizené účastníkem zadávacího

řízení,
- jednotný systém výpočtu ceny platné po celou dobu účinnosti smlouvy uzavřené s vybraným

dodavatelem,
- provozní dobu čerpacích stanic minimálně od 6 do 22 hod. denné včetně státních svátků.

Součástí plnění VZ je i dodáni 60 kusú karet na bezhotovostní odběr pohonných hmot.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ

Cena za plnění VZ byla ve smlouvě sjednána v následujÍcim členěn j;

jednotková nabídková
cena v KČ stanovená ke
dni 28. 8. 2018
1 litr nafty motorové

Éez dpá"' 'Cýše dph včetně
. Kč 21 % V Kč DPH V Kč

26,0258 ) 5,4654 31,491Í3

Pevné stanovená položka
IP (inline prémie) v USD na
dobu trvání smlouvy
140

i Celková nabídková cena v KČ bez DPH v Kč výše DPH ! včetně DPH v Kč "
21 % V Kč

192 000 litrů nafty motorové za 48 4 996 963,1231 1 049 362,2558 i 6 046 325,3790 "" ""
měsíců l

4. Druh zadávacího řizeni

VZ byla zadána ve zjednodušeném podlimitrňm řízenľ.

5. Označení účastniků zadávacího řízení

Účastník l: CCS Česká společnost pro platebni karty s.r.o., se sídlem Chlumčanského 497/5, Praha 8
- Libeň, PSČ 180 00,

1



6. Označení vyfoučených účastníkú zadávacího řizeni a odůvodnění jejich vyloučení
tď

zádný účastník zadávacího řízeni nebyl vyloučen.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru

Dodavatel, jehož nabidka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnějši, je Účastník l: CCS Česká
společnost pro platební karty s.r.o., se sidlem Chlumčanského 497/5, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00.

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byl jediný účastník zadávaciho řizeni, byl dodavatel
v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ Zadavatelem vybrán bez provedeni hodnoceni.

8. Označení poddodavatele/ů

Vybraný dodavatel neuvedl žádného poddodavatele.

9. Odúvodnění použití jednacího řizení s uveřejněnim nebo řízení se soutěžním dialogem

Nepoužito.

10. Odůvodněni použití jednaciho řízení bez uveřejnění

Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řIzeni nebo nezavedeni dynamického nákupniho systému

Nepoužito. Veřejná zakázka byla zadána vybranému dodavateli CCS Česká spoiečnost pro platební
karty s.t.o.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namisto
elektronických prostředků

Vzhledem k tomu, že Zadavatel neměl k dispozici příslušný elektronický nástroj. který by umožňoval
podávání nabídek v elektronické podobě, byly nabídky přijímány pouze v listinné podobě.

Podle ust. § 279 odst. 2 ZZVZ se na Zadavatele povinnost elektronické komunikace stanovená
v § 211 odst. 3 ZZVZ v dobé zahájení zadávaciho řizeni nevztahovala. Citované ustanovení nabylo
ve vztahu k Zadavateli účinnosti dnem 18. října 2018.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

15. Odůvodněni stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3
ZZVZ

Zadavatel nepostupoval dle § 78 odst. 3 ZZVZ. Prokázání ekonomické kvalifikace nebylo požadováno.

V Praze dne 6. 12. 2018

... podpis Zadavatele

2


